
DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 61526306

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,98 RON - 357,98 RON

Descriere: PROIECTOR LED JBM 52414=BUC 2*56,3025=112,61 SURUB PF M16*100 GR10.9 DIN931=BUC 25*5,1261=128,15 SAIBA PLATA M16 NATUR DIN125=BUC25*0,4872=12,18 PIULITA M16 AUTOBLOC 0985616S=BUC25*1,0924=27,31 DISC EVANTAI PM G 80/125 BOSCH 260860735=BUC 5*6,7227=33,61 DISC TAIERE INOX 230*2 BOSCH 2608600228= BUC 5*8,8235=44,12
